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FIGI LASEROWO CIĘTE

Cena 22,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Bielizna cięta laserowo – figi damskie

Doskonała bielizna, która latem szczególnie zadba o nasze poczucie komfortu i sprawi, że poczujemy się lekko, pięknie, świeżo
i dobrze jest na wagę złota. Jeśli nie jesteś fanką stringów, a paski materiału, choć ładne i estetycznie dopasowane do ciała,
nie są dla Ciebie kuszące i sprawiają, że nie czujesz się pewnie, to znaczy, że dobrze trafiłaś. Poznaj majtki laserowo cięte,
które obok bezszwowych nieustannie i z powodzeniem biją rekordy popularności. W czym tkwi ich wielki sekret? Są bardzo
wygodne, subtelne i tak dyskretne, że aż niewidoczne! Figi cięte laserowo pięknie otulają ciało, tworząc wrażenie drugiej
skóry. Doskonale wyglądają, stylowo podkreślając kobiece kształty w codziennych stylizacjach. Twoje samopoczucie jest
najważniejsze, dlatego pozwól się rozpieścić i spraw swojemu ciału miłą w dotyku niespodziankę, która sprawi, że poczujesz
się wolna i szczęśliwa. 
 

Wygodna i dyskretna bielizna

Bielizna idealna to taka, która spełnia Twoje potrzeby zawsze, bez względu na sytuację oraz warunki pogodowe. Z
komfortowymi figami możesz pozwolić sobie na wybór perfekcyjnie dopasowanej kreacji, bez obaw o otarcia, ucisk i pocenie w
letnie dni. Przyjemny w dotyku materiał z miękkiej, odpornej i wytrzymałej mikrofibry, z elastycznym i lekkim elastanem oraz
dodatkiem przewiewnej, oddychającej i przyjaznej dla skóry wiskozy, to propozycja, obok której nie można przejść
niewzruszoną. Z majtkami laserowo ciętymi zapomnisz o bieliźnianych problemach i poczujesz się tak, jak lubisz. Wolna, pełna
kobiecej energii, odważna, pewna siebie i gotowa na wyzwania. Figi dodatkowo zawierają bawełniany klin oraz pasek silikonu,
który zapobiega zsuwaniu się bielizny z bioder. 

Twój styl, Twój komfort, Twoja codzienność.
 

Skład: 75% Microfibra,15% Elastan, 10% Wiskoza
Materiał wiodący: Microfibra
Wzór: Gładkie
Pakowane po: 1 szt.
Dostawa: Dostawa z Polski

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Rozmiar: TG-S , TG-M , TG-L , TG-XL , TG-2XL
Kolor: Black , Vison , Nude , White
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